

Bøndergaard Holding ApS

Ryvej 1, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 37 21 48 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2026.

Jørgen Iversen
Dirigent

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 for Bøndergaard Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2025 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus V, den 6. maj 2026

Direktion

Jørgen Iversen
Direktør

Til anpartshaverne i Bøndergaard Holding ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Bøndergaard Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aarhus, den 6. maj 2026

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 29 44 27 89

Thomas Amby

statsautoriseret revisor
mne29474

Selskabet

Bøndergaard Holding ApS
Ryvej 1
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 37 21 48 76
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Iversen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt køb og salg af aktier og obligationer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.009.213 kr. mod -1.871.531 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.329.982 kr. mod 33.491.108 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | -1.009.213 | -1.871.531 |
| 1 Personaleomkostninger | -101.539 | -250.876 |
| Resultat før finansielle poster | -1.110.752 | -2.122.407 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 0 | 36.565.000 |
| Andre finansielle indtægter | 4.600.726 | 1.494.592 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -2.007.021 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -160.039 | -478.477 |
| Resultat før skat | 3.329.935 | 33.451.687 |
| Skat af årets resultat | -999.953 | 39.421 |
| Årets resultat | 2.329.982 | 33.491.108 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 830.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.329.982 | 32.661.108 |
| Disponeret i alt | 2.329.982 | 33.491.108 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresse | 2.218.070 | 1.083.091 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>2.300.864</u> | <u>2.219.887</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.518.934</u> | <u>3.302.978</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.518.934</u> | <u>3.302.978</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 39.600 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 178.944 |
| 2 Andre tilgodehavender | <u>920.540</u> | <u>2.052.333</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>920.540</u> | <u>2.270.877</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>36.364.377</u> | <u>19.592.366</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>36.364.377</u> | <u>19.592.366</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.821.747</u> | <u>18.066.260</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>40.106.664</u> | <u>39.929.503</u> |
| Aktiver i alt | <u>44.625.598</u> | <u>43.232.481</u> |

Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 42.707.675 | 41.377.693 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>1.000.000</u> | <u>830.000</u> |
| Egenkapital i alt | <u>43.747.675</u> | <u>42.247.693</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Anden gæld | <u>700.000</u> | <u>825.000</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>700.000</u> | <u>825.000</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 125.000 | 125.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 18.869 | 18.145 |
| Selskabsskat | 19.054 | 0 |
| Anden gæld | <u>0</u> | <u>1.643</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>177.923</u> | <u>159.788</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>877.923</u> | <u>984.788</u> |
| Passiver i alt | <u>44.625.598</u> | <u>43.232.481</u> |

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 40.000 | 41.377.693 | 830.000 | 42.247.693 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -830.000 | -830.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>1.329.982</u> | <u>1.000.000</u> | <u>2.329.982</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>42.707.675</u> | <u>1.000.000</u> | <u>43.747.675</u> |

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|---------------------------------------|---|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 99.802 | 250.876 |
| Andre omkostninger til social sikring | 594 | 0 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>1.143</u> | <u>0</u> |
| | <u>101.539</u> | <u>250.876</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Andre tilgodehavender | | |
| Ejendomsselskab 3.16 lån | 526.653 | 2.052.333 |
| Lån Promissio | 300.000 | 0 |
| Skattekonto | <u>93.887</u> | <u>0</u> |
| | <u>920.540</u> | <u>2.052.333</u> |
| 3. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 825.000 | 950.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-125.000</u> | <u>-125.000</u> |
| | <u>700.000</u> | <u>825.000</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>200.000</u> | <u>325.000</u> |
| 4. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | <u>Børsnoterede aktier</u> | <u>Børsnoterede obligationer</u> |
| Dagsværdi 31. december 2025 | <u>30.480.784</u> | <u>5.883.594</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>2.876.457</u> | <u>-1.811</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025. | | |
| 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | | |
| Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter pr. 31. december 2025. | | |

Årsrapporten for Bøndergaard Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen**Bruttotab**

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Indtægter af kapitalinteresse

Udbytte fra kapitalinteresse indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarereres.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen**Finansielle anlægsaktiver****Kapitalinteresse**

Kapitalinteresse indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Modtaget udbytte indregnes på deklarerings tidspunktet. Såfremt udbytte overstiger den akkumulerede indtjening optjent efter erhvervelsen af den underliggende virksomhed, indregnes en reduktion af købsprisen svarende til den del udbyttet overstiger indtjeningen. Denne reduktion kan ikke senere tilbageføres.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter unoterede aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Dagsværdien opgøres efter indre værdis metoden.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier samt obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitut.

Egenkapital**Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.